
中原农业保险股份有限公司新营业用房室内装饰工程-瓷砖采购项目结果公告

（招标编号：HNYZ-CG-2023-02）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]中原农业保险股份有限公司新营业用房室内装饰工程-瓷砖采购:

      中标人：河南恒郡建材有限公司 其他类型中标价：综合单价：1080元/平方米

二、其他：

   中原农业保险股份有限公司新营业用房室内装饰工程-瓷砖采购项目结果公告

一、项目基本情况：

1、采购项目编号：HNYZ-CG-2023-02

2、采购项目名称：中原农业保险股份有限公司新营业用房室内装饰工程-瓷砖采购项目

3、采购方式：公开招标 

4、采购公告发布日期：2023年 5月 26日

5、评审日期：2023年 6月 20日 

二、成交情况： 

供应商名称：河南恒郡建材有限公司

地址：河南省郑州市郑东新区博学路 277号正商学府 A座 24层 2406号

联系人：赵镇    联系电话：15736765079

报价明细：

序号 名称 单位 报价（元） 备注

1 陶瓷地砖 综合 ㎡ 120 10cm 高踢脚线

2 陶瓷地砖（公共楼体）综合 ㎡ 150 楼梯间

3 地面瓷砖 600*1200 ㎡ 180 2~13 层公区地面、会议室、卫生间

4 地面瓷砖 600*600 ㎡ 150 地下室楼梯间、 工具间、直饮水间，1 层办公区、3 层楼面、3 

层厨房地面

5 地面瓷砖 750*1500 ㎡ 300 1 层办公区

6 面砖 600*1200 ㎡ 180 墙面

三、评标委员会名单：李海英、李灵杰、王振霄、姜军、王军伟

四、招标代理服务费：



由成交人向采购代理机构支付招标代理服务费 12000元整。

五、成交公告发布的媒介及成交公告期限：

本次招标公告同时在《中国招标投标公共服务平台》、《中国采购与招标网》网上发布

成交公告期限为 1个工作日。 

六、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系：

1、采购人信息

名称：河北建工集团建筑装饰工程有限公司

地址：郑州市郑东新区北龙湖金融岛 C4-12号楼项目部   

联 系 人：梁树旺      联系电话：18931866352

2、采购代理机构信息

采购代理机构：河南云臻项目管理有限公司

地   址：河南省郑州市中原区电厂路 17号 2号楼 12层 1208号

联系人：秦月       

联系电话：18003733147

 

河南云臻项目管理有限公司

                           2023年 6月 27日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：河北建工集团建筑装饰工程有限公司                         

   地    址：郑州市郑东新区北龙湖金融岛 C4-12号楼项目部                                

   联 系 人：梁树旺                             

   电    话：18931866352                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南云臻项目管理有限公司

   地    址： 新乡市卫滨区国宇大厦 10层 1004室

   联 系 人： 秦月



   电    话： 18003733147

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-06-27T15:42:17+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-06-27T15:42:48+0800
	BJ
	ePolicy




